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Protokół z posiedzenia Komisji Wspólnej 

Odbytego w dniu 26 marca 2019 roku 

W Sali sesyjnej Urzędu Miejskiego 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn, Skarbnik Miasta Damian Cieślar 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Omawianie materiałów na sesje 

3. Sprawy bieżące 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski powitał wszystkich przybyłych na  komisje i rozpoczął 

posiedzenie. Poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. Głosowanie: wszyscy 

jednogłośnie „za”. 

Ad.2 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski przeszedł do omawiania projektów uchwał.  

Głosowano nad następującymi projektami uchwał: 

1. W sprawie określenia Programu nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Wisła w 2019 roku. Projekt uchwały  omówiła 

Inspektor Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Róża Tlałka.  Głosowanie: 11 

„za” 2 „przeciw” 

2. Zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła. Projekt uchwały przedstawił 

Skarbnik Miasta Damian Cieślar. Głosowanie: jednogłośnie wszyscy „za”. 

3. Zmieniająca uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r.  w 

sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru 

opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso w opłacie miejscowej. Projekt uchwały omówił Skarbnik Miasta. Głosowanie: wszyscy 

jednogłośnie „za” 

4. W sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wisła służebnością przejazdu i przechodu. Projekt uchwały omówiła  Inspektor Referatu 

Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Monika Wrzecionko. Głosowanie: wszyscy 

jednogłośnie „za” 

5. w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

za 2018 rok. Program omówiła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Beata Stebel. Głosowanie: 

13 „za” 

6. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2018 rok. Uchwałę omówiła Kierownik USC 

Beata Stebel. Głosowanie: 13 „za” 

7. w sprawie: zmiany treści Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2019 rok stanowiącego załącznik do uchwały nr II/31/2018 Rady Miasta 
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Wisła z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok. Projekt uchwały omówiła Kierownik 

USC Beata Stebel. Głosowanie: 13 „za” 

8. w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek Pana Sławomira Cieślara dotyczący 

przywrócenia zniżki dla rodzin wielodzietnych za odpady komunalne. Projekt uchwały omówił 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Mirosław Wójcik.Głosowanie: wszyscy „za” 

9. w sprawie skargi Pani Iwony Boś na Radnego Miasta Wisła Pana Sławomira Wantuloka. 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Mirosław Wójcik. 

Głosowanie: wszyscy „za” 

10. w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszeń prawa poprzez zmianę uchwały Nr 

XXV/325/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2016 roku. Projekt uchwały omówił 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Mirosław Wójcik. Głosowanie: wszyscy 

„za” 

 

 

Ad.3 

 W sprawach bieżących poruszano m.in. następujące tematy: 

1.  Wniosek przedsiębiorcy o zmianę planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego 

w Jaworniku. Głosowanie: Głosowanie: 1 „wstrzymujący się”, pozostali „za” 

2. Remont drogi wojewódzkiej. 

 

 

 

 

             Protokołowała                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 

               Justyna Pilch                                                                               Janusz Podżorski 

 


